



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017

№ 274

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района от 15.11.2013 года № 641 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ",

п о с т а н о в л я ю:

1. В подпрограмму "Модернизация и развитие автомобильных дорог Большереченского муниципального района (2014 - 2020 годы)", утвержденной приложением № 7 приложения № 1 муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы (далее - Программа) внести следующие изменения:

1.1 в разделе 4 абзаце 1:

- цифры "246 788,81" заменить цифрами "247 283,06".

1.2. В разделе 5:

- цифры "246 788,81" заменить цифрами "247 283,06";

- цифры "2017 - 34 399,34" заменить цифрами "2017 - 34 893,60";

1.3. Строку 23, 24 раздела 7 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. В строке 8 "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации" паспорта Программы:

- цифры "1 014 367 934,83" заменить цифрами "1 014 862 189,83";
- цифры "146 651 943,80" заменить цифрами "147 146 198,80".

3. В разделе 6 Программы:

3.1. в абзаце 1:

- цифры "1 014 367 934,83" заменить цифрами "1 014 862 189,83";

3.2. в абзаце 5:

- цифры "146 651 943,80" заменить цифрами "147 146 198,80".

4. В пункте 7 раздела 6 Программы:

- цифры "246 788 807,00" заменить цифрами "247 283 062,00".

5. В приложении к Программе "Структура муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" на 2014 – 2020 годы" строки 73, 74, 87 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области, председателя Комитета финансов и контроля Е.В. Карягину.

И.о. Главы муниципального района



С.А. Носковец.